
Я Р К И Е
ПРЕДЛОЖЕНИЯ НЕДЕЛИ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 30.05 по 05.06.19 при условии наличия товара.  
Цены указаны за единицу товара в рублях с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. 

Изображение товара на листовке может отличаться от представленного в супермаркете.

30
.05

–0
5.0

6

Абрикосы199  /кг
249 



СВЕЖ ЕЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 30.05 по 05.06.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Филе грудки 
индейки 
охл.

339  /кг
459 

30
.05

–0
5.0

6

Грудка 
куриная 
охл.

219  /кг
286 

30
.05

–0
5.0

6

Говядина 
шея б/к 
охл.

419  /кг
537 

30
.05

–0
5.0

6

Свинина 
окорок 
б/к охл.

269  /кг
355 

30
.05

–0
5.0

6



СВЕЖ ЕЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 30.05 по 05.06.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Треска 
филе охл.

599  /кг
670 

30
.05

–0
5.0

6



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 30.05 по 05.06.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Блинчики 
аппетитные 
грибы/ветч./сыр

37,5  /100г
47 

30
.05

–0
5.0

6

Вареники 
с грибами 
и картофелем

36  /100г
45 

30
.05

–0
5.0

6

Гратен 
из картофеля

32,5  /100г
41 

30
.05

–0
5.0

6



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 30.05 по 05.06.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Картофель 
с травами

28,5  /100г
36 

30
.05

–0
5.0

6

Оладьи 
печеночные

62  /100г
78 

30
.05

–0
5.0

6

Салат 
Русский 
Лес

72  /100г
90 

30
.05

–0
5.0

6



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 30.05 по 05.06.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Пирог 
Клюквенный 
немецкий

57,5  /100г
71,9 

30
.05

–0
5.0

6

Торт 
Черносмородиновый

870  /1,1 кг
1090 

30
.05

–0
5.0

6



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 30.05 по 05.06.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Пирожное 
КлерЭклер 
с фр. кремом НБ

54  /75г
68 

30
.05

–0
5.0

6

Пирожное 
Бушуа 
француз. НБ

55  /70г
66 

30
.05

–0
5.0

6

Торт 
Лапландия 
с малиной НБ

399  /650г
513 

30
.05

–0
5.0

6



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 30.05 по 05.06.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Пирожное 
Корзиночка 
с кремом Метрополь

55  /75г
74 

30
.05

–0
5.0

6

Пирожное 
Наполеон 
Метрополь

73  /100г
102 

30
.05

–0
5.0

6

Печенье 
Суворовское 
Север

181  /250г
222 

30
.05

–0
5.0

6



Я Р К О Е
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 30.05 по 05.06.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Набор пирож. 
Фуршет 
Север

259  /310г
350 

30
.05

–0
5.0

6

Торт 
Графские развалины 
Метрополь

369  /0,68 кг
495 

30
.05

–0
5.0

6



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 30.05 по 05.06.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Томаты 
на ветках 
красные

119  /кг
149 

30
.05

–0
5.0

6

Томаты 
Розовые 
Азербайджан

199  /кг
249 

30
.05

–0
5.0

6

Томаты 
Бакинские

199  /кг
389 

30
.05

–0
5.0

6

Томаты 
Биф

199  /кг
299 

30
.05

–0
5.0

6



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 30.05 по 05.06.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Томаты 
Черри 
Романтик

299  /500г
399 

30
.05

–0
5.0

6

Томаты 
Черри 
красные

49  /250г
59 

30
.05

–0
5.0

6

Капуста 
китайская

79  /кг
99 

30
.05

–0
5.0

6

Капуста 
цветная

139  /кг
199 

30
.05

–0
5.0

6



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 30.05 по 05.06.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Лук 
красный 
или белый

99  /кг
149 

30
.05

–0
5.0

6

Салат 
Беби 
ливз

159  /125г
239 

30
.05

–0
5.0

6

Горошек 
в стручках

199  /кг
399 

30
.05

–0
5.0

6

Перец 
Ласточка

199  /кг
249 

30
.05

–0
5.0

6



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 30.05 по 05.06.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Манго 
Томми 
Эткинс

79  /шт.
119 

30
.05

–0
5.0

6

Нектарины229  /кг
349 

30
.05

–0
5.0

6

Абрикосы129  /500г
149 

30
.05

–0
5.0

6

Абрикосы199  /кг
249 

30
.05

–0
5.0

6



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 30.05 по 05.06.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Финики 
натур.

79  /200г
85 

30
.05

–0
5.0

6

Клубника169  /250г
219 

30
.05

–0
5.0

6

Черешня 
отборная

599  /кг
999 

30
.05

–0
5.0

6

Виноград 
черный 
б/к

349  /кг
449 

30
.05

–0
5.0

6



СОЧНОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Цены действительны для всех покупателей в супермаркетах «Лэнд» с 30.05 по 05.06.19 при условии наличия товара. Цены указаны за единицу товара в рублях  
с учетом скидки. На товары по акции не действует скидка по дисконтной карте или другие скидки. Изображение товара на листовке может отличаться 

от представленного в супермаркете.

Авокадо69  /шт.
79 

30
.05

–0
5.0

6

Авокадо 
Хаас

99  /уп.
149 

30
.05

–0
5.0

6


